康县太石乡 2024 年集中供水工程中标公示

康县太石乡2024年集中供水工程（项目名称)于2024年 8月 8日公开招标,

按招标文件规定的评标方法,已确定中标候选人，现将结果公示如下：

招标人：康县太石乡人民政府

招标代理机构：甘肃博通建筑勘察设计咨询有限公司

中标类别：市政施工 中标承包方式：固定合同价

建设规模：康县太石乡 2024 年集中供水工程是对康县太石乡阳山、李家山、

巩家山、何家湾等 4村农村饮水进行改造，建设内容包括管沟土方开挖 3856 立方

米，管沟石方开挖 964 立方米，管沟土方回填 4820 立方米，C20 砼护管 669. 60

立方米，混凝土路面切割 48.60 立方米，混凝土路面恢复 270 平方米，新建阀门

井 10 座。输配水管网：DN89 内外涂塑无缝钢管，壁厚 7mm11440 米，进排气阀 10

个，钢制伸缩节 211 个，DN25 进排气阀 10 个，DN80 闸阀 10 套，PPR 聚氨酯保温

管 1800 米。

中标候选人 名次 报价（万元） 建造师
工期

（日历天）

质量

标准

礼县陇辉建筑安装有

限公司
1 199.351771 张凌宵 120 合格

甘肃兴畅建设工程有

限公司
2 199.425398 王仕峥 120 合格

礼县润鑫建筑工程有

限公司
3 199.098254 赵全 120 合格

公示期限: 2024 年 8 月 9 日至 2024 年 8 月 11 日

根据有关法律、法规规定，投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的，应

当在公示期间向有关监督部门投诉。

甘肃博通建筑勘察设计咨询有限公司

2024 年 8 月 8 日